
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
I сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 28 липня 2016 року N 892/892

Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної
власності територіальної громади міста Києва єдиному

претенденту на право оренди
Відповідно до статей 760 - 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального 
майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням 
Київської міської ради від 21 квітня 2015 року N 415/1280, з метою ефективного використання нежитлових 
приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва та враховуючи, що за результатами 
вивчення попиту на об'єкт оренди подано одну заяву, Київська міська рада вирішила:

1. Передати в оренду нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва
єдиному претенденту на право оренди згідно з додатком.

2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) укласти в установленому порядку договір оренди нежитлових приміщень 
комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
власності.

 
Київський міський голова В. Кличко

 

Додаток
до рішення Київської міської ради

28.07.2016 N 892/892

Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної
громади міста Києва, які передаються в оренду єдиному

претенденту на право оренди
N

п/п
Повна назва орендаря, його
форма власності та форма

фінансування

Адреса та
характеристика об'єкта

нерухомості

Призначення, характеристика
об'єкта оренди та орендована

площа, кв. м

Ставка
орендної

плати

Строк, на
який

укладається
договір
оренди

1 2 3 4 5 6

ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВЖИТЛОСПЕЦЕКСПЛУАТАЦІЯ"

1 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕНІСНА ГРУПА "СМЕШ"
Форма власності - приватна
Форма господарювання - 
госпрозрахункова

Група інвентарних 
об'єктів:

Розміщення фізкультурно-
спортивного закладу, діяльність 
якого спрямована на організацію 
та проведення занять різними 
видами спорту

3 % 2 роки 360
днів

просп. 
Повітрофлотський, 63, 

н/будинок
80,20



літер Б

просп. 
Повітрофлотський, 63, 
літер В

н/будинок
77,90

просп. 
Повітрофлотський, 63, 
літер Г

н/будинок
80,80

просп. 
Повітрофлотський, 63

тенісні корти (N 1 - 9)
7354,10

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди
	Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду єдиному претенденту на право оренди


